
Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka BXXXVI 46 
(„Banka“)
za Banku: XXX

XXX
Pobočka: FIB Olomouc - Jeremenkova, Jeremenkova 1211/40B, 779 00, Olomouc
a
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
se sídlem: č.p. 145, 783 97 Paseka
IČO: 00849081
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka Pr 947 
(„Klient“)
za Klienta: XXX

(Banka a Klient společně též „Smluvní strany“) uzavírají 
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („Občanský zákoník“), následující

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o úvěru č. 2022003153 

(„Dodatek“).

Smlouva o úvěru č. 2022003153 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 14.3.2022 („Smlouva“) se 
po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem mění a doplňuje takto:

1)

1)

2)
3)
4)

I.
Číslo Účtu definovaného dle odst. 1) Článku I. Smlouvy se s účinností od 29.3.2022 mění 
na č. XXX.

II.
Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě mohou být uzavřeny v listinné či v elektronické 
podobě. V elektronické podobě mohou být uzavřeny, pokud Klient:
a) je podepíše biometrickým podpisem. Biometrický podpis je vlastnoruční podpis učiněný 

na elektronickém tabletu, který zachycuje dynamiku podpisu a jeho charakteristické rysy, 
jež do něj promítne podepisující osoba. Tyto údaje jsou následně zpracovány tak, že k nim 
Banka nemá přístup, a je možné je využít pouze v případě písmoznaleckého přezkumu 
biometrického podpisu. Banka může Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě 
v elektronické podobě podepsat připojením naskenovaného podpisu oprávněného zástupce 
Banky, biometrickým podpisem či jiným podpisem. Banka následně opatří dokumentaci 
kvalifikovanou elektronickou pečetí a elektronickým časovým razítkem a zašle ji Klientovi 
do jeho elektronického bankovnictví; nebo

b) uzavřel s Bankou Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB („CEB smlouva“). Dodatek a 
všechny další dodatky ke Smlouvě je pak možné podepsat způsobem sjednaným mezi 
Smluvními stranami pro podpis Dokumentů (jak jsou tyto definovány v CEB smlouvě).

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.
Dodatek je platný dnem jeho uzavření. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
V případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Dodatku nejsou dotčena 
jeho ostatní ustanovení. Smluvní strany jsou neodkladně povinny učinit veškeré kroky nezbytné k 
nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, 
které je platné, účinné a vymahatelné a odpovídá účelu nahrazovaného ustanovení, Dodatku i celé 
Smlouvy.



5) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdržela 1

V Olomouci dne 23. 3. 2022

Československá obchodní banka, a. s.
XXX
XXX

Odborný léčebný ústav Paseka, 
příspěvková organizace
XXX

Banka Klient

O věření podpisu/totožnosti:

Č e sk o slo v en sk á  o b c h o d n í b a n k a , a. s. O d b o rn ý  léč eb n ý  ú sta v  P a sek a , p ř ísp ě v k o v á  o rg a n iza ce



CSOB CEB

Protokol podpisu

Informace o protokolu

Vygeneroval .............................
Datum a čas 24.03.2022 09:07:44

Informace o příloze

ID přílohy 

Název přílohy 
Datum a čas

2497f60d-83aa-ec11-811 e-005056b112a3 

Kontokorent-dodatek_2022003153_CS.pdf 
23.03.2022 09:27:22

Stáhnout podepsanou přílohu

Zástupce klienta

Jméno a příjmení ........................................
ID certifikátu 11924274
Platnost certifikátu 24.11.2022
Vydavatel certifikátu I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Stav podpisu Platný

Datum a čas časového 
razítka

23.03.2022 09:53:27

Zaměstnanec banky

Jméno a příjmení ..........................
ID certifikátu 11967428
Platnost certifikátu 18.03.2023
Vydavatel certifikátu I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Stav podpisu Platný

Datum a čas časového 
razítka

23.03.2022 10:36:39

Jméno a příjmení .......................
ID certifikátu 11934092
Platnost certifikátu 20.12.2022
Vydavatel certifikátu I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Stav podpisu Platný

Datum a čas časového 
razítka

23.03.2022 10:42:25

© Československá obchodní banka, a. s.

httDs://ceb.csob.cz/virtualni-pobocka/prehled-pozadavku#!:CmSignaturesVaadinView 1/1


